ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM BÌNH

Số:        /UBND-KT
V/v xin ý kiến cơ quan, tổ chức, cá

nhân và cộng đồng dân cư đối với

lập Quy hoạch tổng mặt bằng Hạ

tầng khu dân cư thôn Bình Minh,

xã Thạch Bình, tỷ lệ 1/500

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Bình, ngày     tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Liên đoàn cán bộ thôn Bình Minh (xã Thạch Bình cũ).

Thực hiện Nghị quyết số 91/NQ-HĐND ngày 17/11/2024 của HĐND Thành

phố về việc bãi bỏ, điều chỉnh, quyết định chủ trương đầu tư một số dự án; điều

chỉnh bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn vốn ngân sách thành phố giai đoạn

2021-2025; Quyết định của UBND thành phố: Số 2770/QĐ-UBND ngày

26/11/2024 về việc giao nhiệm vụ chủ đầu tư các dự án; số 2276/QĐ-UBND ngày

09/9/2025 về việc chuyển chủ đầu tư một số dự án đầu tư hạ tầng khu dân cư;

Công văn số 283/TTPTQĐ-QL&PTQĐ ngày 26/9/2025 về việc lấy ý kiến cộng

đồng dân cư đối với lập Quy hoạch tổng mặt bằng Hạ tầng khu dân cư thôn Bình

Minh, xã Thạch Bình, tỷ lệ 1/500.

Để đảm bảo đúng quy trình, thủ tục theo Luật quy hoạch đô thị và nông thôn

số 47/2024/QH15 ngày 26/11/2024, UBND xã Cẩm Bình tổ chức lấy ý kiến cộng

đồng dân cư có liên quan về Quy hoạch tổng mặt bằng Hạ tầng khu dân cư thôn

Bình Minh, xã Thạch Bình, tỷ lệ 1/500 bằng hình thức niêm yết, trưng bày tại nơi

công cộng để tiếp nhận ý kiến của người dân. (Có hồ sơ kèm theo)

Nội dung hồ sơ công khai gồm:

- Bản vẽ sơ đồ, vị trí ranh giới khu đất; bản vẽ tổng mặt bằng Hạ tầng khu

dân cư thôn Bình Minh, xã Thạch Bình, tỷ lệ 1/500.

- Phiếu xin ý kiến cộng đồng dân cư về đồ án quy hoạch

Thời gian niêm yết: từ ngày 04/10/2025 đến hết ngày 24/10/2025.

Địa điểm niêm yết: Tại nhà văn hóa thôn Bình Minh (xã Thạch Bình cũ).

Mọi ý kiến đóng góp của tổ chức, cá nhân gửi trực tiếp về UBND xã Cẩm

Bình qua phòng Kinh Tế xã, địa chỉ thôn Bình Quang, xã Cẩm Bình, để UBND xã

tổng hợp, hoàn thiện phương án quy hoạch phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT.UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- Lưu: VP, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Nhật Linh

		2025-10-03T14:49:37+0700

		2025-10-03T15:04:12+0700

		2025-10-03T15:04:13+0700

		2025-10-03T15:04:48+0700